
PORTARIA Nº 8.746/2011     NOMEIA SERVIDOR
Qua, 26 de Agosto de 2015 14:44

   

  

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

    

  

    

  

   PORTARIA Nº 8.746/2011
  

    

  

    

  

   NOMEIA SERVIDOR.
  

    

  

    

  

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com o inciso II do artigo 11 da Lei
Municipal 2.673/1995,

 1 / 4



PORTARIA Nº 8.746/2011     NOMEIA SERVIDOR
Qua, 26 de Agosto de 2015 14:44

  

    

  

    

  

   R E S O L V E :
  

    

  

    

  

   NOMEAR o senhor RÔMULO AZEVEDO RIBEIRO para ocupar o Cargo
em Comissão de Secretário Municipal de Meio Ambiente – subsídio.
  

    

  

   Prefeitura do Município de Varginha, 04 de janeiro de 2011.
  

    

  

    

  

    

  

 2 / 4



PORTARIA Nº 8.746/2011     NOMEIA SERVIDOR
Qua, 26 de Agosto de 2015 14:44

   EDUARDO ANTONIO CARVALHO
  

   PREFEITO MUNICIPAL
  

    

  

    

  

    

                            

JORDÁLIO FLORÊNCIO DE OLIVEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

     

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

    
       

    

  

    

 3 / 4



PORTARIA Nº 8.746/2011     NOMEIA SERVIDOR
Qua, 26 de Agosto de 2015 14:44

  

 4 / 4


